
 
 

 

 

 

 

Администрация муниципального 
образования «Окинский район» 

Республики Бурятия 

Буряад Уласай 
 «Ахын аймаг» гэhэн нютагай 

засагай байгууламжын захиргаан 
 

 

 
                                                                                                                                                                                           

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ТОГТООЛ 
 

от 13 июля 2022 года № 217 

 

О подготовке проекта планировки и межевания территории для размещения 

линейного объекта «Строительство пешеходного моста через р. Ока в п. Боксон в 

Окинском районе Республики Бурятия» 

 

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

постановлением администрации муниципального образования «Окинский район»                       

от 12.12.2012 г. № 834 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения 

документации по планировке территории муниципального образования «Окинский район», 

администрация муниципального образования «Окинский район» п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять решение о подготовке проекта планировки и межевания территории для 

размещения линейного объекта «Строительство пешеходного моста через р. Ока в п. Боксон 

в Окинском районе Республики Бурятия». 

2. Комитету строительства, имущественных и земельных отношений администрации 

муниципального образования «Окинский район»: 

2.1. обеспечить приём от заинтересованных физических и юридических лиц в 

течение пятнадцати дней с даты публикации настоящего постановления предложения о 

порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки территории в границах 

линейного объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления. 

2.2. обеспечить проверку поступивших предложений, подготовить и утвердить 

техническое задание на подготовку документации планировки и межевания территории для 

размещения линейного объекта «Строительство пешеходного моста через р. Ока в п. Боксон 

в Окинском районе Республики Бурятия» в течение двух недель со дня окончания 

направления предложений заинтересованными лицами. 

3. Акционерному обществу «Многопрофильная компания «Индор»: 

3.1. обеспечить подготовку проекта планировки и межевания территории для 

размещения линейного объекта «Строительство пешеходного моста через р. Ока в п. Боксон 

в Окинском районе Республики Бурятия» в рамках работ по разработке проектной и 

рабочей документации по объекту: «Строительство пешеходного моста через р. Ока в п. 

Боксон в Окинском районе Республики Бурятия». 

3.2. разработать проектную документацию в течение одного месяца с момента 

заключения договора. 

4. Финансирование работ по подготовке документации, указанной в пункте 1 

настоящего постановления, обеспечить в рамках работ по разработке проектной и рабочей 

документации по объекту: «Строительство пешеходного моста через р. Ока в п. Боксон в 

Окинском районе Республики Бурятия». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя Руководителя администрации муниципального образования «Окинский 



район» - председателя Комитета строительства, имущественных и земельных отношений 

Ринчинова А.И. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава, Руководитель администрации 

      муниципального образования  

                 «Окинский район»                                                                               М.В. Мадасов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________ 
Проект представлен Управлением делами, тел. 83012379267 
 


